Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5
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Anna van Droffelaar
Jetske Moot
Audrey Pieck
Sterre Hendriks
Luna de Vries
Anna Tiemersma
Danielle Vis
Sanne Lukken
Kim Leideman
Nora Weerman
Lois van Qijen

Iris le Clercq
Jessica Kras
Cynthia Kugler
Yvette Buis
Lorena Dreschers
Roos Serebryanik
Rinske Bouman
Celise Vromans
Danique Gerritsen

Avital Kuperman

WS

De Houtrib

Zeester Meerval

PSV

Swimteam Helden~M
Z&PC De Zeeuwse K
De Columbiaan

PSV

De Grunte

ORCA

ESCA Zwemmen
ZPC De Rog Weert
De Devel

HGN (SG)

De Dolfijn

HGN (SG)

TriVia

De Devel

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

1.27.44
1.30.35
1.31.19
1.27.52
1.30.85
1.30.91
1.34.28
1.33.23
1.34.23
1.33.96
1.34.64
1.38.82
1.36.85
1.34.87
1.37.70
1.35.93
1.38.89
1.35.20
1.43.00
1.40.36

Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2, 22-02-15 te Leiden

Eindtijd
1.23.55
04-00258 1.24.54
04-00230 1.25.80
04-01378 1.28.15
04-01288 1.28.29
04-00516 1.29.23
04-00686 1.30.01
04-01044 1.31.47a
04-00030 1.31.47b
04-01352 1.31.76
04-00620 1.33.22
04-02054 1.34.30
04-01404 1.35.24a
04-00728 1.35.24b
04-00020 1.35.69
04-01830 1.36.41
04-01364 1.38.21
04-03156 1.38.85
04-00578 1.42.36
04-00730 Reserve
04-01176 Reserve
Hupprog

50m

20-02-00

0.39.74
0.40.92
0.42.29
0.42.57
0.42.33
0.43.02
0.42.72
0.41.79
0.42.82
0.43.37
0.44.90
0.44.43
0.45.26
0.44.96
0.45.65
0.46.29
0.46.56
0.47.85

Leiden
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