## Speedo Jaargangwedstrijden 2015 dag 2

Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5					Eindtijd 50m			
KR		Avital Kuperman			1.23.55	20-02	-00	Leiden
1	Anna van Droffelaar	ZVVS	1.27.44	04-00258	1.24.54	1	0.39.74	
2	Jetske Moot	De Houtrib	1.30.35	04-00230	1.25.80	II	0.40.92	
3	Audrey Pieck	Zeester Meerval	1.31.19	04-01378	1.28.15	Ш	0.42.29	
4	Sterre Hendriks	PSV	1.27.52	04-01288	1.28.29		0.42.57	
5	Luna de Vries	Swimteam Helden~M	1.30.85	04-00516	1.29.23		0.42.33	
6	Anna Tiemersma	Z&PC De Zeeuwse K	1.30.91	04-00686	1.30.01		0.43.02	
7	Danielle Vis	De Columbiaan	1.34.28	04-01044	1.31.47a		0.42.72	
8	Sanne Lukken	PSV	1.33.23	04-00030	1.31.47b		0.41.79	
9	Kim Leideman	De Grunte	1.34.23	04-01352	1.31.76		0.42.82	
10	Nora Weerman	ORCA	1.33.96	04-00620	1.33.22		0.43.37	
11	Lois van Oijen	ESCA Zwemmen	1.34.64	04-02054	1.34.30		0.44.90	
12	Iris le Clercq	ZPC De Rog Weert	1.38.82	04-01404	1.35.24a		0.44.43	
13	Jessica Kras	De Devel	1.36.85	04-00728	1.35.24b		0.45.26	
14	Cynthia Kugler	HGN (SG)	1.34.87	04-00020	1.35.69		0.44.96	
15	Yvette Buis	De Dolfijn	1.37.70	04-01830	1.36.41		0.45.65	
16	Lorena Dreschers	HGN (SG)	1.35.93	04-01364	1.38.21		0.46.29	
17	Roos Serebryanik	TriVia	1.38.89	04-03156	1.38.85		0.46.56	
18	Rinske Bouman	De Devel	1.35.20	04-00578	1.42.36		0.47.85	
-	Celise Vromans	MNC Dordrecht	1.43.00	04-00730	Reserve			
-	Danique Gerritsen	MNC Dordrecht	1.40.36	04-01176	Reserve			